cloritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentar!.

§ 5. Non obstantibus praemissis , ac ^ coniMnomn

supradiclorum testatorum et piorum lar-

gì lorum eliam ullimis voluntatibus, quas,

propler praemissa, sufTicienter et ex-

presse commutamus, ac constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, necnon di-

clae archiconfraternitatis, aliisve qui-

busvis, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, statutis, usibus , stylis et con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indultis

et lilteris apostolicis in contrariujii prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovalis
;
quibus omnibus et

singulis, illoriim tenores praesenlibus

prò piene et sufficienler expressis et

de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum erfectum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariarn Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vi marlii

MDCXciv, pontificatus nostri anno in.

Dal. die 6 martii 1694 pontif. anno III.

LXXXV.

Cvìifiymalvr Conslilulio Clemenlis Vili,

quu inlerdicilur mcnachis Congrer/a-

lionis regularis Caslellae Ordinis Ci-

sterciensis in regno PortugaUiae ap-

pellntio ad exleros iudices, el mani-

feslalio negoliorum Congregationis \

1 Laudata consl. edita fuit mdxcii, die 22

augusti, pontif i. In liuius Pontificis const. ed.

MDCxciii, ianuarii, pontif. U, prohibita fuit ac-

ceptio iilegiliniorum et expulsoruni ; et in Cle-

menlis XI const. ed. mdcci , die 19 febiuaiii,

pontif. 1, agitur de vocalibiis.
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Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Exurdium. Ex inìuiicto nol)is caclitiis apostolicae

serviliilis munere, illa, quae a Romanis

Ponlilìcibus praedccessoribus nostnspro

felici chrislifidelium sub suavi monastici

inslilnli iugo vota sua Altissimo recidere

laudabiliter satagentium stata conser-

vando*, illorumque religiosa quiete fir-

miter stabiliendà pie providcque ema-

nasse noscunlur, ut solidiori robore pe-

rennent, apostolici muniminis nostri

praesidio, cum id a nobis petitur, li-

benler constabilimus.

rmisiiiniio § 1. Dudum siquidem felicis recor-

rciériùr.'" datiouis Clemeus Papa Vili praedeces-

sor noster, ut religiosae monacliorum

Congregationis regularis observantiae

S. Bernardi Castellae Ordinis Cistercien-

sis tranquillitati prosperoque regimini

salubriter consulerct, lilteras in simili